
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

137. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 23.04.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l:  

3.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 11.04.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

4.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 09.04.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 09.04.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro NA KOLE 
DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka na akci "NA KOLE DĚTEM"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
si lnicích o.p.s.na akci "Na kole jen s při lbou"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

Stránka č. 1 z 4Program [137/RM/23.4.2018]

20.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro eXtreme Team 
Kolín, z.s.,  na akci "Benefit camp" konanou v Kolíně-Sendražicích na hřišti
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro eXtreme Team 
Kolín, z.s.,  na akci "Benefit zábava" konanou v Kolíně-Sendražicích na hřišti
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Václava Kutila na 
akci "Večer s živou hudbou" konanou v Kolíně v restauraci Na Rychtě od 
22:00 do 24:00 hod. dne 07.07.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na odvolání ředitelky školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na odvolání ředitelky školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Uliční předprostor u ZŠ Ovčárecká"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - III.  výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního 
dětského hřiště - kuličková dráha"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Výstavba parkoviště ul. Březinova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

16.

Návrh na odsouhlasení žádosti o pronájem části pozemku parc. č. st.  3985/1 
v k. ú.  Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

17.

Stránka č. 2 z 4Program [137/RM/23.4.2018]

20.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na uzavření dohody o spolupráci při  provozu přístaviště ev. číslo 
561/2018 v rámci projetku "Rekreační přístav Kolín - přístaviště pro malá 
plavidla a stání pro osobní lodní dopravu"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc.  č.  3018/4 v k. ú.  Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  k 
zakázce "Kanalizace Zibohlavy včetně přivaděče do Radovesnic I"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční č. 909/2017 o 
odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a rekonstrukci 
veřejného osvětlení města Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Úprava veřejného parteru a zahrady objektů 
Husova 69 a 110-113 zpracování projektové dokumentace" a uzavření 
smlouvy o dílo
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu 
exekuční činnosti vyklizením soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 
62885995, se sídlem v Nymburce
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka č. 3 z 4Program [137/RM/23.4.2018]

20.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vyklizením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 
179, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na schválení "Prohlášení o ochraně osobních údajů" pro předsedy a 
členy všech komisí zřízených Radou města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: J iř ina Holubová
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

29. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Stránka č. 4 z 4Program [137/RM/23.4.2018]

20.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


